
WcÓzJLTugTgNWY
Zarządzenie Nr 292/18

Wójta Gminy Człuchów

z dnia  18  października  2018  r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji ,,Rocznego Programu wspólpracy Gminy Cztuchów

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalności  pożytku publicznego i o wolontariacie

na 2019 rok":

Na  podstawie  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  450,  650,  723,1365),  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca

1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994,1000,  1349)  oraz  uchwały  Nr  111/9/10

Rady   Gminy   Człuchów   z   dnia   21   grudnia   2010   r.   w   sprawie   określenia   szczegółowego   sposobu

konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami,  o  których  mowa  w art.  3  iist.  3  ustawy

o   działalności   pozytku   publicznego   i   o   wolontariacie,   projektów   aktów   prawa   miejscowego   w

dziedzinach  działalności  statutowej tych  organizacji,

Wójt Gminy Człuchów zarządza co następuje:

§1
1.         PRZEDMloT KONSUITACJl:

Projekt   uchwały  w  sprawie   przyjęcia  „ROCZWEGO  PROGRAMU   WSPÓŁPRAcy  GM/Wy  CZŁUCHÓW

Z     ORGANIZACJAMI     POZARZĄDOWYMI     ORAZ     INNYMI          PODMIOTAMI,     0     KTÓRYCH     MOWA

W  ART.   3  UST.  3  USTAwy  Z  DNIA  24  KWIETNIA  2003   r.  0   DZIAŁALNOŚCI   PożyTKU   PUBLICZNEGO

I  0 WOLONTARIACIE  NA 2019  ROK"

§2
11.         SPOSÓB   PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI:

Opinie   i    uwagi    dotyczące    Programu    Współpracy   na    rok   2019,    należy   składać    na   formularzu

stanowiącym  załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w jednej z następujących form:
-     drogą pisemną  na adres:  Urząd Gminy Człuchów,  ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów

-     drogą mailową na adres sekretariat@ugczluchow.pl

-      osobiście w sekretariacie  urzędu Gminy człuchów,  ul. Szczecińska  33, 77-300 Człuchów

§3

111.          CZAS  ROZPOCZĘCIA I ZAl(OŃCZENIA l(ONSULTACJI

Termin  rozpoczęcia  konsultacji: 18 październik 2018 r.

Termin zakończenia  konsultacji: 08 listopad 2018 r.



§4

IV.         l(OMÓRKA ODPOWIEDZIALNA ZA PRZEPROWADZENIE  KONSULTACJI

Referat      ds.      inwestycji,      ochrony      Środowiska      i      pozyskiwania      środków      pozabudżetowych,

tel. 59€34-10-01-44, grubak@ugczluchow.Dl;

§5
V.         POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1)     Projekt    Rocznego    Programu    Współpracy   na    rok   2019   oraz   formularz   składania    opinii

i uwag dostępny jest na stronach:

a)    www.biD.uaczluchow.DI=>         organizacje         pozarzqdowe=>         szczegółowy        tryb

konsultowania)

b)   www.uciczluchow.Dl=>   współpraca   z   organizacjami   pozarządowymi=>  szczegółowy

tryb konsultowania)

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


